7ü,0G..
t' fiiiiielpii íe suiiesá

1 M

S^QKiSOJJ.:53J10JÍ3/ÍOÍI1-Í1-X,

ADMiNlSIMACÃO 2021-202*

PORTARIA MUNICIPAL N° 069/2022 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2.022

0 cidadão, ROBERTO BATISTA, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

no uso

RESOLVE

Artigo 1° - EXONERAR na presente data, o Senhor, ELIAS DE AQUINO,
CI/RG/SSP/SP n° 14.676.204 C.P.F n° 029,095.238-70 e CTPS n° 060.961 - serie 607-

SP, Ocupando o cargo de Motorista, lotado Educação, ficando extinto, a partir desta
data 0 seu contrato de trabalho junto a esta Municipalidade conforme art 37, § 14 da
Constituição Federai.

Artigo 2° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura
publicação e afixação.

Município de Sagres/SP, 09 de Fevereiro de 2.022.

^^i^J^BERTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração publicado por afixação em
lugar publico e de costume. J^\ j

VALMlRjQeTMM BAÍTISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

eua Mereadar losé JlSexatóre tie Lima, 421 - Sagifes - SP - 1H1O-00e - Foi@s/FaM: Í18l 3S58-1112 - 35S8-1113
g-t!íaíi:5frsfel!üirasaires@saires.sp.|©M.isr